vel  corani  nobis  ex  praediclo  officio  gene-  ac  custodes  seu  guardiani  aliquurum  tu- 
rali gerenda,  consenbant,  quorum  scripta,  i  corum  vestrorum  ordinum,  praelextu 

(|!!antum  ad  hurte  uecessilalis  arliculum  quorumeumque  priviìegiorum  seu  indul- 
j'Oilinet,  ac  si  unir.s  personae  publicae  i  genliarum  eiusdem  Sedls  dietis  ordinibus 

lìsanu  confecta  fuissent,  iriconcussam  ha-  \  concessorum,  aut  concedendoruni  in  po- 
Buil.  Uovi.  Voi.  HI.       r  85 
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sterum,  vobis  voi  vestrum  alieni  seu 

aliqaibns  iniunxerint,  se»  quoquomodo 
praeceperint ,  ad  tempus  vcl  quoad 
certos  articulos,  cerlasve  personas,  nego- 
tio  supersedeatis  eidem. 

Nos  vobis  universis  et  singulis,  aucto- 
PriTiiegiun».  rifate  apostolica,  districlius  inhibemus,  ne 

ipsis  obedire  io  liac  parte  vel  intendere 

quomodolilict  praesunialis;  nos  enim  pri- 
vilegia seu  indulgentias  huiusmodi,  quan- 

tum ad  liunc  ariicnlum,  tenore  praesentium 
revoeantes,  omnes  exfommunicationis, 

interdirti  el  suspensionis  sententias,  si 
quas  in  vos,  vel  vestrum  aliquos  liac 
occasione  ferri  conligerii,  irrilas  prorsus 

deccrnimus  et  inane».  Nam  elsi  praedi- 
cta  Sedes  inlerdom  praelalis  aliquibus 
vestrorum  ordioum  per  suas  sub  eerta 
forma  comminai  liileras,  ut  ad  exercen- 

dum  inquisiiionis  olìicium  con  tra  liaen-ii- 
cam  pravitalem  aliquos  suorum  ordioum 
fralres  assumere  valeant,  ipsosque  cum 

expedire  viderint,  amovere,  ac  alios  sub- 
rogare;  non  (amen  per  hoc,  quod  ipsis 

ea  dumtaxal  de  causa  in  liac  parie  com- 
mittilur,  quia  de  Tratrum  suorum  ordi- 

nimi idoneitale  pleniorem  liabere  notitiam 

praesumanlur,  aliqua  eis  super  buiusmodi 
inquisiiionis  hegolio,  vohis  immediate  a 
praedicta  Sede  commisso  et  commillendo, 
facultas  vel  iurisdictio  altribuitur  seu 

potestas. 
Dalum  Latcrani,  lertio  idus  decembris, 

poòlificalus  nostri  anno  sexlo. 
Dat.  die  11  decembris  1200,  pontif.  anno  vi. 

iu  ROMANOM  Ad  C,  1-2ÒI 

Pontifex  die  29  augusti  1261,  et  die  \ 

sequentis  seplembris  coronatus  est,  Ur- 
bani IV  nomine  sumpto.  Sedit  in  poni i- 

lieatu  annos  ni,  meoscm  i,  dies  iv,  im- 

perante in  Oriente  Micbacle  Palcologo 

imperatore.  0 1  > ì i t  Perusii  die  2  octo- 
bris  120i,  et  sepultus  est  ibidem  in 
ecclesia  cattedrali  Sancii  Lamentìi.  Va-